Wyniki wersja z: 11.05.2024 12:06:54
Data: 11.05.2024 09:00:00
Miejscowosc¢: Olsztyn, CRS Ukiel
Organizator: Fundacja Warneland
Dystans: 12 km

VI PATA Ultramaraton Warminski Warneland
2024 - W10+ - I Otwarte Mistrzostwa Olsztyna

w Trail Runningu
Klasyfikacja: OPEN
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M-ce Tempo Tempo |Czas Wymk

1

2 138
B 103
4 142
5 125
6 119
7 118
8 136
9 98

10 106
11 102
12 117
13 143
14 129
15 131
16 122
17 116
18 99

19 112
20 124
21 130
22 197
23 101
24 113
25 109
26 134
27 128
28 121
29 139
30 140
31 123
32 127
33 137
34 110
35 114
36 111
37 188
38 141
39 132
40 115
41 104
42 105

Nojman Rafat
Stukanov Alex
Cyrkler Rafat
Waszkiewicz Marcin
Niemczuk Kamil
Lidacki Wojciech
Lesnicki Pawet
Sielicki Hubert
Bartnicka Celina
Daszuta Karolina
Cieslak Jakub
Leszczynska Aleksandra
Zawislak Waldek
Kaczorowski Robert
Rudowski Tomasz
Mikita Mirek
Kujawa Pawet
Burandt Magdalena
Guzowski Stanistaw
Niemczuk Waldemar
Rozicka Adriana
Stanistawski Mariusz
Ciecko Elzbieta

Koc Marcin

Franus Monika
Rulka Daniel

Paltian Piotr

Likszo Pawet
Tomczyk Anna
Veinberga Baiba
Mikulak Rafat
Pajek-Sielicka Agnieszka
Stolarczyk Teresa
Grams Klaudia
Kowalewska-Bartoszewicz Anna
Gribusts Juris
Pomaski Pawet
Waszak Celina
Rudzewicz Mariusz
Krastin$ Andris
Czapa Magdalena
Czaplinski Adam

Sporzadzit: Mateusz Kownacki | kontakt@superczas.pl

Dobre Miasto
Olsztyn
Ostroda
Olsztyn
Jaroty
Szabruk
Ostroda
Elblag
Nikielkowo
Rus$
Szczytno
Olsztyn
Krakow
Olsztyn
Olsztyn
Olsztyn
Biskupiec
Olsztyn
Olsztyn
Olsztyn
Olsztyn
Olsztyn
Olsztyn
Stawiguda
Olsztyn
Nidzica
Dywity
Olsztyn
Olsztyn
Valmiera
Barczewo
Elblag
Olsztyn
Piaseczno
Jaroty
Kaibala
Warszawa
Olsztyn
Swinoujscie
Sigulda
Gdansk
Olsztyn

forBET Runners

Wdowcy Runners / TriAmo
Sa Wolniejsi

Sa Wolniejsi

EGGER Biskupiec biega
Run Goku Team

Pszczotkowski Team
M] Run Team

PersonalTriathlon.pl
EGGER Biskupiec biega
Sa Wolniejsi

Sa Wolniejsi

Kriss Coaching/Sa Wolniejsi

Pszcz6tkowski Team

Sa Wolniejsi
BLANKETS

Nidzica Biega

Sa Wolniejsi

PATA Team
BUT-Barczewo Ultra Trail
Sa Wolniejsi

Pszczotkowski Team
PATA Team

Kuternézka Dream Team

PATA Team
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1984
1993
1976
1983
1984
1983
1982
2005
1989
1988
2003
1998
1975
1997
1987
1967
1983
1980
1973
1962
1991
1976
1991
1980
1989
1981
1971
1988
1989
1989
1990
1982
1970
1991
1983
1990
1968
1988
1984
1960
1973
1984

40-49 M
30-39 M
40-49 M
40-49 M
40-49 M
40-49 M
40-49 M
18-29 M
30-39 K
30-39 K
18-29 M
18-29 K
40-49 M
18-29 M
30-39 M
50-59 M
40-49 M
40-49 K
50-59 M
60+ M

30-39 K
40-49 M
30-39K
40-49 M
30-39 K
40-49 M
50-59 M
30-39 M
30-39 K
30-39 K
30-39 M
40-49 K
50-59 K
30-39 K
40-49 K
30-39 M
50-59 M
30-39 K
40-49 M
60+ M

50-59 K
40-49 M
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04:02
04:13
04:20
04:30
04:32
04:44
04:45
04:48
04:51
04:54
04:55
04:58
04:58
05:01
05:04
05:04
05:08
05:10
05:12
05:21
05:21
05:28
05:27
05:30
05:32
05:33
05:36
05:37
05:38
05:40
05:47
05:49
06:08
06:09
06:10
06:14
06:32
06:36
06:37
06:40
06:42
06:48

14.9
14.2
13.8
13.3
13.2
12.7
12.6
12.5
12.4
12.2
12.2
12.1
12
11.9
11.9
11.9
11.7
11.6
11.5
11.2
11.2
11
11
10.9
10.8
10.8
10.7
10.7
10.6
10.6
10.4
10.3
9.8
9.7
9.7
9.6
9.2
9.1
9.1
9

9
8.8

48:17 48 17 1
50:40 50:42 2
52:06 52:06 3
54:03 54:03 4
54:27 54:27 B
56:42 56:44 6
57:02 57:03 7
57:24 57:25 8
58:12 58:13 1
58:49 58:52 2
59:04 59:06 9
59:34 59:36 3
59:43 59:46 10

01:00:15 01:00:15 11
01:00:32 01:00:37 12
01:00:37 01:00:40 13
01:01:35 01:01:39 14
01:01:53 01:01:54 4
01:02:28 01:02:30 15
01:04:13 01:04:17 16
01:04:18 01:04:20 5
01:05:21 01:05:25 17
01:05:28 01:05:30 6
01:05:46 01:05:53 18
01:06:28 01:06:31 7
01:06:29 01:06:34 19
01:07:13 01:07:15 20
01:07:30 01:07:33 21
01:07:42 01:07:43 8
01:07:51 01:07:57 9
01:09:32 01:09:33 22
01:09:41 01:09:41 10
01:13:31 01:13:34 11
01:13:49 01:13:51 12
01:14:01 01:14:03 13
01:14:47 01:14:52 23
01:18:25 01:18:25 24
01:19:15 01:19:20 14
01:19:24 01:19:29 25
01:19:43 01:19:49 26
01:20:13 01:20:17 15
01:21:20 01:21:26 27
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Chwedoruk Wojciech Szczytno morsy szczytno # reset 1971 50-59 M 07:35 01:30:51 01 30: 53
44 135 Sidorczuk Kinga Barczewo BUT-Barczewo Ultra Trail 1977 40-49 K 4 07:55 7.6 01:34:55 01:35:00 16
45 107 Dobulane Elina Riga PATA Team 1985 30-39K 10 08:24 7.1 01:40:38 01:40:46 17
46 120 Liepina Sindija Carnikava PATA Team 1995 18-29 K 2 08:24 7.1 01:40:38 01:40:46 18
47 97 Auzina Arta Riga PATA Team 2000 18-29 K 3 08:24 7.1 01:40:46 01:40:54 19
48 108 Ergle Katrina Riga PATA Team 2002 18-29 K 4 09:16 6.5 01:51:13 01:51:19 20
DNF 133 Rudzite Santa Riga PATA Team 1977 40-49 K 0
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